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67. Niedersimmentalisches Freundschaftsrennen
Riesenslalom

Rangliste

SC OberwilSC OberwilVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

19.02.2012  /  SC Oberwil den 19.02.2012 um 14.41 / Seite 1/3

Rang Nr. Name und Vorname Ziel  Zeit Abstand

  Kategorie : Damen AK2  

1 1 von Känel Nelly 1:12.68

  Kategorie : Damen AK1  

1 5 Klossner Andrea 1:04.73

  Kategorie : Seniorinnen  

1 15 Wyss Pamela 1:02.22

2 14 Ziegler Rahel 1:03.63 1.41

3 21 Ziegler Marina 1:05.79 3.57

  Kategorie : Juniorinnen  

1 12 von Känel Katja 59.95

2 11 Mani Xenia 1:01.43 1.48

3 20 Turtschi Silvia 1:03.12 3.17

4 13 Schütz Nadin 1:04.01 4.06

5 10 Stucki Nadja 1:05.51 5.56

6 18 Stocker Stefanie 1:06.31 6.36

7 16 Hiltbrand Leila 1:07.49 7.54

8 19 Reber Rebekka 1:09.22 9.27

9 22 Wittwer Angela 1:09.65 9.70

10 17 Schütz Barbara 1:14.92 14.97

  Kategorie : Herren AK3  

1 25 Steiner Hanspeter 1:05.49

2 28 Kunz Jogi 1:05.98 0.49

3 29 Schütz Andres 1:06.31 0.82

4 32 Klopfenstein Klaus 1:07.88 2.39

5 31 Seewer Franz 1:09.38 3.89

6 27 Dubach Kurt 1:10.61 5.12

7 30 Trittibach Daniel 1:12.52 7.03

  Kategorie : Herren AK2  

1 40 Moser Markus 1:02.16

2 48 Mani Jürg 1:02.17 0.01

3 39 Hiltbrand Rene 1:03.22 1.06

4 36 Mani Ueli 1:03.44 1.28

5 44 Lörtscher Toni 1:04.80 2.64

6 45 Knutti Willi 1:05.69 3.53
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7 35 Neukomm Walter 1:06.58 4.42

8 43 Gerber Lorenz 1:07.02 4.86

9 41 Turtschi Ruedi 1:07.10 4.94

10 42 Mani Heinz 1:07.42 5.26

11 47 Hiltbrand  Gerhard 1:07.89 5.73

12 46 Lörtscher Andy 1:11.43 9.27

13 38 Wyss Thomas 1:11.85 9.69

  Kategorie : Herren AK 1  

1 59 Wittwer Rolf 1:02.78

2 50 Neukomm Patrick 1:03.13 0.35

3 57 Stucki Urs 1:03.67 0.89

4 60 Neukomm Urs 1:04.81 2.03

5 56 Neukomm Thomas 1:07.69 4.91

6 55 Schläppi Christian 1:07.80 5.02

7 58 Galli Ueli 1:11.33 8.55

8 52 Gerber Beat 1:36.10 33.32

  Kategorie : Senioren  

1 73 Teuscher Mario 59.35

2 66 Gerber Sepp 59.37 0.02

3 65 Althaus Thomas 1:00.22 0.87

4 72 Althaus Philipp 1:00.86 1.51

5 69 Siegenthaler Beat 1:01.16 1.81

6 80 Meyes Fabian 1:02.36 3.01

7 70 Messerli Sandro 1:03.09 3.74

8 85 Knutti Jörg 1:03.21 3.86

9 68 Wyss Dominik 1:03.30 3.95

10 75 Erb Alexander 1:04.49 5.14

11 77 Seewer Silvan 1:04.51 5.16

12 88 Schütz Matthias 1:06.47 7.12

13 105 Held Tom 1:07.67 8.32

14 97 Scheidegger Martin 1:08.40 9.05

15 94 Wiedmer Fabian 1:08.78 9.43

16 86 Wiedmer Alain 1:10.86 11.51

17 82 Siegenthaler Marco 1:11.65 12.30

18 100 Schläppi Marco 1:11.83 12.48

19 92 Abbühl Niklaus 1:26.42 27.07

20 74 Reber Matthias 2:19.11 1:19.76

  Kategorie : Junioren  

1 67 Wiedmer Marc 1:01.20

2 79 Hoffmann Matthias 1:02.95 1.75
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3 89 Theilkäs Erwin 1:04.50 3.30

4 78 Luginbühl Dario 1:04.79 3.59

5 91 Jutzeler Philppe 1:05.97 4.77

6 76 Lörtscher Dani 1:06.21 5.01

7 90 Wyssmüller Philippe 1:07.09 5.89

8 103 Ast Benedikt 1:07.93 6.73

9 84 Wampfler Patrick 1:07.98 6.78

10 96 Wyssmüller Marcel 1:08.12 6.92

11 104 Ast Michael 1:08.13 6.93

12 93 Kunz Ueli 1:08.70 7.50

13 106 Kunz Pascal 1:08.96 7.76

14 83 Schütz Nicolas 1:09.19 7.99

15 87 Lörtscher Marc 1:10.05 8.85

16 98 Schäfer Silvio 1:10.70 9.50

17 71 Mani Romano 1:15.51 14.31

18 102 Müller Jonas 2:04.59 1:03.39

  Nicht klassierte  

Ausgeschiedene (4)

26 Pfäffli Ruedi

54 Seewer Fritz

95 Bieri Erich

99 Seewer Björn

Disqualifizierte (3)

51 Miinig Matthias

81 Dubach Philippe

101 Abbühl Lukas
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Nr. Name und Vorname Ziel  Zeit

Totalzeiten : 5:07.73 1 - Weissenburg 1

73 Teuscher Mario 59.35

66 Gerber Sepp 59.37

80 Meyes Fabian 1:02.36

85 Knutti Jörg 1:03.21

36 Mani Ueli 1:03.44

89 Theilkäs Erwin 1:04.50

52 Gerber Beat 1:36.10

Totalzeiten : 5:12.65 2 - SSBC Wimmis

65 Althaus Thomas 1:00.22

72 Althaus Philipp 1:00.86

79 Hoffmann Matthias 1:02.95

50 Neukomm Patrick 1:03.13

25 Steiner Hanspeter 1:05.49

56 Neukomm Thomas 1:07.69

Totalzeiten : 5:16.52 3 - Oberwil 1

12 von Känel Katja 59.95

69 Siegenthaler Beat 1:01.16

39 Hiltbrand Rene 1:03.22

28 Kunz Jogi 1:05.98

76 Lörtscher Dani 1:06.21

31 Seewer Franz 1:09.38

54 Seewer Fritz

Totalzeiten : 5:22.57 4 - Horben Glück

59 Wittwer Rolf 1:02.78

57 Stucki Urs 1:03.67

5 Klossner Andrea 1:04.73

60 Neukomm Urs 1:04.81

35 Neukomm Walter 1:06.58

51 Miinig Matthias

Totalzeiten : 5:23.29 5 - Schwenden Sturz

11 Mani Xenia 1:01.43

15 Wyss Pamela 1:02.22

68 Wyss Dominik 1:03.30

75 Erb Alexander 1:04.49

38 Wyss Thomas 1:11.85

53 Mani Reto

Totalzeiten : 5:27.31 6 - Faulensee Lakers

20 Turtschi Silvia 1:03.12

14 Ziegler Rahel 1:03.63

21 Ziegler Marina 1:05.79

41 Turtschi Ruedi 1:07.10

105 Held Tom 1:07.67
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Totalzeiten : 5:28.05 7 - SSTD

48 Mani Jürg 1:02.17

78 Luginbühl Dario 1:04.79

45 Knutti Willi 1:05.69

42 Mani Heinz 1:07.42

84 Wampfler Patrick 1:07.98

30 Trittibach Daniel 1:12.52

71 Mani Romano 1:15.51

Totalzeiten : 5:28.69 8 - Erlenbach Stockhorn 1

40 Moser Markus 1:02.16

70 Messerli Sandro 1:03.09

13 Schütz Nadin 1:04.01

77 Seewer Silvan 1:04.51

17 Schütz Barbara 1:14.92

Totalzeiten : 5:35.96 9 - Oberwil 2

44 Lörtscher Toni 1:04.80

90 Wyssmüller Philippe 1:07.09

16 Hiltbrand Leila 1:07.49

32 Klopfenstein Klaus 1:07.88

93 Kunz Ueli 1:08.70

87 Lörtscher Marc 1:10.05

82 Siegenthaler Marco 1:11.65

Totalzeiten : 5:36.90 10 - Erlenbach Lasenberg

91 Jutzeler Philppe 1:05.97

29 Schütz Andres 1:06.31

88 Schütz Matthias 1:06.47

106 Kunz Pascal 1:08.96

83 Schütz Nicolas 1:09.19

19 Reber Rebekka 1:09.22

Totalzeiten : 5:43.17 11 - Oberwil 3

18 Stocker Stefanie 1:06.31

103 Ast Benedikt 1:07.93

96 Wyssmüller Marcel 1:08.12

104 Ast Michael 1:08.13

1 von Känel Nelly 1:12.68

99 Seewer Björn

101 Abbühl Lukas

Totalzeiten : 6:41.40 12 - Erlenbach Hangover

55 Schläppi Christian 1:07.80

97 Scheidegger Martin 1:08.40

94 Wiedmer Fabian 1:08.78

100 Schläppi Marco 1:11.83

102 Müller Jonas 2:04.59
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Totalzeiten : 6:47.29 13 - SSC Diemtigen Tschuggen

67 Wiedmer Marc 1:01.20

10 Stucki Nadja 1:05.51

27 Dubach Kurt 1:10.61

86 Wiedmer Alain 1:10.86

74 Reber Matthias 2:19.11

37 Klosssner Beat

81 Dubach Philippe
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